

ROIKJAER HOLDING ApS

Adriansvej 6
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2016

Jesper Røikjær
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ROIKJAER HOLDING ApS Adriansvej 6 2300 København S Telefonnummer: 99557379 e-mailadresse: jesper@roeikjaer.dk CVR-nr: 28113048 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank Vestergade 33 5100 Odense C. DK Danmark
Revisor	Dansk Revision Slagelse Godkendt Revisionsaktieselskab Tjørne Alle 2 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 29919801 P-enhed: 1002930675

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 111 TDKK mod 39 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen

618 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		-8.900	106.599
Bruttoresultat		-8.900	106.599
Resultat af ordinær primær drift		-8.900	106.599
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		84.195	
Andre finansielle indtægter	1	62.217	
Nedskrivning af finansielle aktiver			4
Øvrige finansielle omkostninger		-17.785	-65.047
Ordinært resultat før skat		119.727	41.556
Skat af årets resultat	2	-8.459	-2.695
Årets resultat		111.268	38.861
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		61.268	-11.139
I alt		111.268	38.861

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		101.195	
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	101.195	
Anlægsaktiver i alt		101.195	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		450.000	533.260
Tilgodehavender i alt		450.000	533.260
Likvide beholdninger		191.631	101.533
Omsætningsaktiver i alt		641.631	634.793
Aktiver i alt		742.826	634.793

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		442.511	381.243
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt	4	617.511	556.243
Skyldig selskabsskat		8.841	2.819
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.474	75.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.315	78.550
Gældsforpligtelser i alt		125.315	78.550
Passiver i alt		742.826	634.793

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter

Renteindtægter, associerede virksomheder 7.577 0

Andre finansielle indtægter 54.640 0

Finansielle indtægter i alt 62.217 0

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	8460	xxxxx
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-1	xxxxx
	<u>8459</u>	<u>xxxxx</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	42000
Tilgang	xxx.xxx	17000
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	xxx.xxx	59000
Nettoopskrivninger primo	xxx.xxx	-42000
Andel i årets resultat jf. note	xxx.xxx	138834
Udloddet udbytte	-xxx.xxx	-54639
Nettoopskrivninger ultimo	xxx.xxx	42195
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	xxx.xxx	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx A/S, København	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	xxx.xxx	381000	50000	556000
Udloddet ordinært udbytte	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	-50000	-50000
Årets resultat	xxx.xxx	xxx.xxx	61000	50000	111000
Egenkapital ultimo	125000	xxx.xxx	443000	50000	618000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen